
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

1 
 

EVID. Č. SM250206 

OPT02-2025-000001 

VZ2025018 
RS ID SMLOUVY Datum: 

  

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ KONTROL A SERVISU 
ELEKTRONICKÝCH SYSTÉMŮ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami  

 
Smluvní strany 
 
PERFECTED s.r.o. 
Se sídlem:   Bohunická 595/85, 619 00 Brno    
Zastoupená:   Ing. Romanem Stuchlíkem    
Spisová značka:                     C 51799 vedená u Krajského soudu v Brně 
IČO:    27683028     
DIČ:    CZ27683028     
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. - pobočka Brno   
Číslo účtu:   35-8664180207/0100    
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:   jednatel a ředitel   
telefonní kontakt, email: 
Oprávněn jednat ve věcech technických: 
telefonní kontakt, email: 
ID datové schránky:  p7wsxdi 
 
dále jen „poskytovatel“ 
 
a  
 

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo: Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 00635162 

DIČ: CZ00635162 

Bankovní spojení: 374027793/0300 

zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace 
poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje, čj. MSK 9619/2025 z 30.1.2025 ve znění následných rozhodnutí o registraci 

Zastoupená:  ředitelem 

Oprávněna k zastupování 
po dobu nepřítomnosti 
ředitele: 

na základě Pověření zastupováním statutárního orgánu 

Oprávněn jednat ve věcech 
technických: 

náměstek pro techniku a provoz  
 

 vedoucí oddělení elektrotechnických provozů, 

ID datové schránky: r45ztzu 

 
dále jen „objednatel“ 
 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

2 
 

I.  

Úvodní ustanovení 
 

1. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „OZ“). 

2. Účelem uzavření této smlouvy je zajištění provádění periodických kontrol a servisu 
elektronických systémů, specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení druhé smluvní straně. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím 
v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. 

5. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou 
smlouvu pro případ způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve 
výši pojistného krytí minimálně 3 miliony Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží v originále 
zástupci objednatele k nahlédnutí. 
 

II. 
Předmět plnění 

 

1. Předmětem plnění je zajištění níže uvedených služeb: 
1.1. Pravidelné roční kontroly a zkoušky 

a) 1x ročně kontrola provozuschopnosti elektrické požární signalizace (dále jen EPS), 
včetně evakuačního rozhlasu, v souladu s § 7, odstavec 4 vyhlášky č. 246/2001 Sb., 
v platném znění, 

b) 2x ročně zkouška činnosti samočinných hlásičů požáru a zařízení, které EPS 
ovládá, v souladu § 8, odstavec 1 b) vyhlášky č. 246/2001 Sb., v platném znění, 
přičemž vždy jedna pololetní zkouška činnosti bude prováděna v termínu 
pravidelné jednoroční kontroly provozuschopnosti EPS, 

c) 1x ročně funkční zkouška elektronického zabezpečovacího systému (dále jen EZS), 
d) 1x ročně revize přívodu a připojených zdrojů EZS. 
Přesný rozsah pravidelných kontrol a zkoušek je specifikován v příloze č. 2 této 
smlouvy. 
Konkrétní termíny pravidelných kontrol a zkoušek budou dohodnuty mezi smluvními 
stranami v každém jednotlivém případě na základě písemného návrhu poskytovatele, 
který předloží objednateli alespoň 1 měsíc předem. Objednatelem prokazatelně 
odsouhlasený termín se stává závazným.  
Po provedení kontrol a zkoušek je poskytovatel povinen nejpozději do 14 kalendářních 
dnů vystavit zprávu nebo protokol o provedení kontroly nebo zkoušky, obsahující mj. 
výsledek provedené kontroly nebo zkoušky a doručit jej objednateli ve 3 vyhotoveních. 

1.2. Operativní servisní činnost 
Poskytovatel je povinen provést operativní servisní činnost – diagnostikovat 
objednatelem oznámenou závadu do 24 hodin od oznámení objednatelem a odstranit 
závadu nejpozději do 2 následujících pracovních dnů, pokud není s objednatelem 
dohodnuto jinak.  
Objednatel oznamuje a objednává operativní servisní činnost na těchto kontaktech 
poskytovatele: 
mobilní telefon:    
e-mail:   servis@perfected.cz 
Po provedení operativní servisní činnosti je poskytovatel povinen vystavit servisní 
protokol, ve kterém bude uveden čas zahájení a čas ukončení práce servisního 
technika nebo servisních techniků a spotřebované náhradní díly a materiál. Servisní 
protokol potvrdí odpovědný zástupce objednatele svým podpisem a obdrží kopii 
tohoto dokladu. 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

3 
 

2. V případě změny v konfiguraci elektronického systému je poskytovatel povinen vyhotovit a 
předat objednateli 1x výtisk dodatku k projektové dokumentaci a 1x nosič CD s projektovou 
dokumentací ve formátu *.pdf a *.dwg.  

3.  Poskytovatel je povinen provést předmět plnění vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní 
odpovědnost a na své nebezpečí. Poskytovatel odpovídá za způsob provedení prací tak, aby 
byly v souladu s platnou legislativou a všemi souvisejícími technickými normami. Věci 
potřebné k zajištění prací je povinen opatřit poskytovatel. V případech, kdy poskytovatel 
provede plnění prostřednictvím třetích osob, zodpovídá za něj, jako by prováděl plnění sám, 
za všechny vztahy ze smlouvy o dílo a za vady díla ve stejném rozsahu. 
 

III. 
Místo plnění 

 

Místem plnění jsou objekty v areálu Městské nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, 
Nemocniční 898/20a, Ostrava – Moravská Ostrava, objekt LDN a DSS na ulici U Stavisek 65, 
Ostrava – Radvanice a objekt Dětského rehabilitačního stacionáře na ulici Ukrajinská 1534, 
Ostrava-Poruba. 

 
IV. 

Doba plnění 
 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, od podpisu obou stran do 31. 12. 2028 nebo do vyčerpání 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky ve výši 1 920 000,00 Kč bez DPH dle toho, která z těchto 
skutečností nastane dříve.  

 
V. 

Cena 
 

1. Ceny za provedení kontrol a zkoušek elektronických systémů a operativní servisní činnost jsou 
vyčísleny v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Součástí sjednané ceny nejsou náhradní díly a materiál, potřebné pro provedení operativní 
servisní činnosti. Cenu náhradních dílů a materiálu odsouhlasí vždy před provedením 
operativní servisní činnosti odpovědný pracovník objednatele na základě cenové nabídky 
zpracované poskytovatelem. 

3. Ceny bez DPH jsou dohodnuty jako nejvýše přípustné a platí po celou dobu účinnosti smlouvy. 
Do ceny jsou zahrnuty veškeré činnosti potřebné pro plnění předmětu díla, včetně dopravy, 
poplatků a zaškolení obsluhy apod.  

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně 
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní 
strana odpovědná za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH 
není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

5. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ. 
 

VI. 
Platební podmínky 

 

1. Zálohy nejsou sjednány. 
2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ. 
3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které 

bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

4. Na každé dílčí plnění vystaví poskytovatel fakturu (na základě zprávy či protokolu o provedení 
kontroly nebo zkoušky a servisního protokolu o provedení operativní servisní činnosti, které 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

4 
 

budou potvrzeny odpovědnými zaměstnanci obou smluvních stran), která kromě náležitostí 
stanovených pro daňový doklad dle § 29 zákona o DPH musí obsahovat také tyto údaje:  
a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky; 
b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na 

číslo uzavřené smlouvy); 
c) obchodní firma, sídlo, IČO a DIČ poskytovatele; 
d) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje číslo 

a datum vystavení faktury; 
e) dobu splatnosti faktury; 
f) soupis provedených prací; 
g) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno; 
h) kopie dokladů o provedení kontrol, zkoušek či servisní činnosti, odsouhlasených 

objednatelem; 
i) označení osoby, která fakturu vyhotovila včetně kontaktního telefonu, v případě, že faktura 

bude vyhotovena v listinné podobě včetně podpisu osoby, která fakturu vyhotovila. 
5. Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od jejího vystavení poskytovatelem. Pro 

placení jiných plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady újmy aj.) si smluvní 
strany sjednávají 10 denní dobu splatnosti. 
Doručení faktur poskytovatel provede osobně proti podpisu zástupce objednatele nebo jejím 
zasláním na e-mailovou adresu objednatele faktury.ntp@mnof.cz.  

6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li neprávně vyúčtována cena, 
odměna nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví 
v případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti) nebo poskytovatel vyúčtuje práce, 
které neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit 
poskytovateli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. 
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Celá doba splatnosti běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve 
faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo 
účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se 
musí jednat o účet vedený v tuzemsku. 

8. Pokud se stane poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH,  
je objednatel oprávněn uhradit poskytovateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu 
samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona  
o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zaplacením ceny 
bez DPH a odměny bez DPH poskytovateli je splněn závazek objednatele uhradit v této 
smlouvě sjednané ceny a odměny. 

9. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele. 
 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1.     Objednatel: 
 umožní bezpečný přístup zaměstnanců poskytovatele k zařízením, jež jsou předmětem 

plnění smlouvy, 
 poskytne poskytovateli potřebnou dostupnou technickou dokumentaci na zařízení, která 

jsou předmětem této smlouvy, 
 zajistí prokazatelné proškolení zaměstnanců poskytovatele z bezpečnostních předpisů 

platných v místě poskytované služby s ohledem na provoz a stanovené zvláštní předpisy a 
opatření, 

 nesmí provádět zásahy do zařízení a do jeho provozování mimo ujednání této smlouvy, ani 
jinak bránit poskytovateli ve výkonu povinností vymezených touto smlouvou. 

2.   Poskytovatel: 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

5 
 

 je k veškerým činnostem, které jsou předmětem smlouvy, odborně způsobilý a kapacitně, 
materiálově i technicky vybavený, 

 po celou dobu účinnosti smlouvy přebírá veškerou právní odpovědnost za stav 
servisovaných zařízení vůči státním dohlížecím orgánům nad bezpečností práce a požární 
ochranou, 

 je povinen při realizaci této smlouvy postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy 
objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností, 

 je povinen viditelně označit své zaměstnance, kteří se budou pohybovat v místě plnění,  
 je povinen prokazatelně své zaměstnance poučit a seznámit s předpisy BOZP, PO a ochrany 

životního prostředí, o zákazu konzumace alkoholu a užívání psychotropních látek 
bezprostředně před příchodem do prostor objednatele a po dobu přítomnosti v prostorách 
objednatele a o zákazu kouření v areálu objednatele, 

 je povinen zpracovat a objednateli předat harmonogram prováděných kontrol a zkoušek za 
každý kalendářní rok, vždy do 15. prosince předešlého roku. 

 je povinen po ukončení servisního zásahu předat místo řádně uklizené a bez poškození 
veškerých zařízení a konstrukcí; v případě jakýchkoliv poškození, opraví tyto poskytovatel 
na vlastní náklady, 

 se stává původcem odpadů vzniklých při provádění činností podle této smlouvy; původcem 
odpadů se poskytovatel stává od okamžiku jejich vzniku a je zodpovědný za nakládání 
s nimi v souladu s platnými právními předpisy; poskytovatel je povinen provést likvidaci 
těchto odpadů v souladu s platnými právními předpisy; náklady spojené s plněním tohoto 
závazku poskytovatele jsou zahrnuty ve sjednaných cenách dle čl. V. této smlouvy,  

 se zavazuje při servisní činnosti používat výhradně originální náhradní díly, 
 bude při realizaci díla využívat, pokud je to možné, ekologicky šetrných řešení  

s cílem zmenšit přímé negativní dopady na životní prostředí, snižovat množství odpadu a 
rozsah znečištění, šetřit energii apod. 
 

VIII. 
Záruka 

 

Poskytovatel poskytne objednateli na provedené práce záruku 24 měsíců. Záruka na použité 
náhradní díly odpovídá záruce stanovené výrobcem náhradních dílů. Záruční doba počíná plynout 
ode dne předání provedené služby. Záruka se nevztahuje na závady způsobené objednatelem 
v rozporu s předanými návody k použití nebo záznamy o instruktáži použití. 

 

IX. 
Náhrada újmy 

 

1. Odpovědnost za újmu při plnění předmětu této smlouvy nese poskytovatel v plném rozsahu až 
do ukončení doby plnění dle čl. IV. této smlouvy. 

2. Poskytovatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich 
zmírnění. 

3. Poskytovatel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která vznikla při plnění 
předmětu této smlouvy, v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
poskytovatele dle této smlouvy. 

4. Umožní-li objednatel prokazatelně neoprávněný zásah nebo manipulaci na vymezeném 
zařízení jednotlivých objektů třetí osobě, nenese poskytovatel odpovědnost za vzniklé újmy na 
tomto zařízení. 

5. Poskytovatel je povinen sjednat pojištění proti újmě, způsobeným vlastní činností. Toto 
pojištění je povinen poskytovatel udržovat v účinnosti po celou dobu účinnosti této smlouvy. 

6. V případě, že při činnosti prováděné poskytovatelem dojde ke způsobení prokazatelné újmy 
objednateli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 5. 
tohoto článku smlouvy, je poskytovatel povinen tyto újmy uhradit z vlastních prostředků. 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

6 
 

X. 
Sankční ujednání 

 

1. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu za neprovedení služby dle čl. II. 
této smlouvy při pozdním plnění o více než 24 hodin. Smluvní pokuta se stanovuje ve výši  
3 000 Kč za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody způsobené nedodržením závazného termínu provedení díla. 

 
XI. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodů. Výpovědní doba smlouvy 
činí 3 měsíce a počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém došlo k doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení 
smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla 
nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem 
okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít. Účinky odstoupení 
nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od 
této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, 
práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení. 

3. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 
vypořádání všech vzájemných vztahů souvisejících s již poskytnutými plněními mezi 
smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem.  

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, 
chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o poskytování služeb.  

5. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především 
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně 
příslušného soudu ČR. 

6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak 
zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.  

7. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance 
za částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují.  

8. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva, ve shodě s ustanoveními zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy, bude 
uveřejněna v registru smluv v celém jejím rozsahu, popřípadě s anonymizováním údajů, na 
kterých se smluvní strany při uzavírání smlouvy písemně dohodnou. Smlouva se stane 
účinnou dnem zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění informací o Smlouvě v registru smluv 
zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. 

9. V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále 
jen: “nařízení GDPR“) požaduje objednatel jako správce a poskytovatel osobních údajů svých 
zaměstnanců od poskytovatele jako zpracovatele poskytnutých osobních údajů bezpodmínečné 
dodržování zásad ochrany poskytnutých osobních údajů. Zpracovatel se v rámci procesu 
zpracování osobních dat při naplňování smluvně dohodnutých činností zavazuje k přijmutí 
všech potřebných technických a organizačních opatření, která zajistí dodržování výše 
uvedeného nařízení GDPR. V případě porušení nařízení GDPR je zpracovatel povinen 
neprodleně o stavu věci informovat poskytovatele dat a přijmout patřičná nápravná opatření. 

10. Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve dvou 
výtiscích, každý s platností originálu, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží po jednom 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

7 
 

vyhotovení. V případě elektronicky podepsané smlouvy je smlouva vyhotovena v jednom 
originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným 
zněním připojují na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
 

Příloha č. 1 Seznam elektronických systémů, ceník služeb 
Příloha č. 2 Rozsah pravidelných kontrol a zkoušek 
 
Za poskytovatele     Za objednatele 
 
V Brně dne      V Ostravě  dne 
dle data elektronického podpisu   dle data elektronického podpisu 
 

PERFECTED s.r.o.  Městská nemocnice Ostrava, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

8 
 

Příloha č. 1 Seznam elektronických systémů, ceník služeb 
 

 

Objekt Činnost

Cena za 

prohlídku 

(Kč bez DPH)

Sazba 

DPH v %

Cena za 

prohlídku 

(Kč vč. DPH)

Počet 

kontrol/ 

rok

Typ ústředny
Počet bodů 

na ústředně

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 1 500,00 21 1 815,00 1

Funkční zkouška EZS 5 000,00 21 6 050,00 1

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 2 500,00 21 3 025,00 1

Funkční zkouška EZS 8 500,00 21 10 285,00 1

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 1 500,00 21 1 815,00 1

Funkční zkouška EZS 5 000,00 21 6 050,00 1

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 1 500,00 21 1 815,00 1

Funkční zkouška EZS 10 500,00 21 12 705,00 1

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 1 500,00 21 1 815,00 1

Funkční zkouška EZS 4 000,00 21 4 840,00 1

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 1 500,00 21 1 815,00 1

Funkční zkouška EZS 2 500,00 21 3 025,00 1

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 1 500,00 21 1 815,00 1

Funkční zkouška EZS 5 000,00 21 6 050,00 1

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 500,00 21 605,00 1

Funkční zkouška EZS 500,00 21 605,00 1

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 500,00 21 605,00 1

Funkční zkouška EZS 500,00 21 605,00 1

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 1 500,00 21 1 815,00 1

Funkční zkouška EZS 6 500,00 21 7 865,00 1

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 500,00 21 605,00 1

Funkční zkouška EZS 1 000,00 21 1 210,00 1

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 500,00 21 605,00 1

Funkční zkouška EZS 1 000,00 21 1 210,00 1

Rev ize přív odu a připojených zdrojů EZS 500,00 21 605,00 1

Funkční zkouška EZS 500,00 21 605,00 1

Serv is sof tware C4 Funkční zkouška 6 000,00 21 7 260,00 1 Vizualizace C4 1276

Kontrola prov ozuschopnosti EPS 13 500,00 21 16 335,00 1

Zkouška činnosti EPS při prov ozu 16 500,00 21 19 965,00 1

Kontrola prov ozuschopnosti EPS 6 000,00 21 7 260,00 1

Zkouška činnosti EPS při prov ozu 7 500,00 21 9 075,00 1

Kontrola prov ozuschopnosti EPS 18 000,00 21 21 780,00 1

Zkouška činnosti EPS při prov ozu 20 500,00 21 24 805,00 1

Kontrola prov ozuschopnosti EPS 8 500,00 21 10 285,00 1

Zkouška činnosti EPS při prov ozu 10 000,00 21 12 100,00 1

Kontrola prov ozuschopnosti EPS 9 200,00 21 11 132,00 1

Zkouška činnosti EPS při prov ozu 10 200,00 21 12 342,00 1

Kontrola prov ozuschopnosti EPS 10 200,00 21 12 342,00 1

Zkouška činnosti EPS při prov ozu 10 800,00 21 13 068,00 1

Kontrola ev akuačního rozhlasu 7 500,00 21 9 075,00 1

LDN - Radv anice
Zettler Expert 4000 

ZX4
265

Ústřena U6

Hemodialýza + sterilizace - p.č. 

2510/11, Traumatologie - p.č. 2510/11

Zettler Expert 4000 

ZX4
348

Ústřena 4

Oddělení oční - p.č. 2510/3, Chirurgie - 

p.č. 2507, Rehabilitace - p.č. 2510/20, 

Ortopedie - p.č. 2510/11, Dětské - p.č. 

2620/47, Interny  - p.č. 2507

Zettler Expert 4000 

ZX4
663

Ústředna U5

Porodní trakt  - p.č. 2379/9

Zettler Expert 4000 

ZX4
205

Ústřena 1

RDG pav ilon - p.č. 2510/33, Centrální 

příjem - p.č.2507, Ortopedie - p.č. 

2510/10, Urologie - p.č.2510/10, 

Chirurgie - p.č. 2507, Traumatologie - 

p.č. 2510/10, Centrální sklad - p.č. 

2379/7, Sklad MTZ a ZZ - p.č. 2379/7, 

Centrální sklad - p.č. 2379/7 Archív

Zettler Expert 4000 

ZX4
444

Ředitelstv í MNO - parcela č. 2476/1
Zettler Expert 4000 

ZX4
106

41

2

E2

HBK

PZS

Dominus D3

Dominus D3

Dominus D3

37

Dominus milenium 

MU 2.1
83

Dominus D3 337

Dominus millenium 

MU 3.1
66

Scantronic SC 1600cz 81

Dominus millenium 

MU 2
240

Interna - p.č. 2507

RDG pav ilon - p.č. 2510/33, Centrální 

příjem - p.č.2507, Ortopedie - p.č. 

2510/10, Plicní oddělení- 2512 

(odběry ), Hematologie - p.č. 2512, 

ARO-inspekční pokoje - p.č. 2512

Správ ní budov a - parcela č. 2489

Kanceláře ORL - p.č. 2379/9, 

Onkologie - p.č. 2379/9, Kanceláře 

ORL - p.č. 2379/9, Onkologie - p.č. 

2379/9, Kožní odd. - p.č. 2379/9, ORL 

ambulance - p.č. 2379/9

Centrální sklad - p.č. 2379/7, Sklad 

MTZ a ZZ - p.č. 2379/7, Kanceláře IT

Hemodialýza - p.č. 2510/11

Neurochirurgie - p.č. 2510/3

Bistro - p.č. 2510/13

DRS - p.č. 979 Kat.území Poruba

Ředitelstv í MNO - parcela č. 2476/1, 

Lékárna - p.č. 2474/1, 2474/2

Dominus millenium 

MU3-1
55

Paradox Digiplex EVO 

192
200

Dominus millenium 

MU 3-N
111

Paradox Digiplex EVO 

192
9

Paradox Spectra 

SP5500
14



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

9 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontrola prov ozuschopnosti EPS 3 500,00 21 4 235,00 1

Zkouška činnosti EPS při prov ozu 4 500,00 21 5 445,00 1

Kontrola prov ozuschopnosti EPS 7 000,00 21 8 470,00 1

Zkouška činnosti EPS při prov ozu 7 900,00 21 9 559,00 1

Kontrola prov ozuschopnosti EPS 19 000,00 21 22 990,00 1

Zkouška činnosti EPS při prov ozu 23 500,00 21 28 435,00 1

Kontrola ev akuačního rozhlasu 8 500,00 21 10 285,00 1

Kontrola prov ozuschopnosti EPS 3 500,00 21 4 235,00 1

Zkouška činnosti EPS při prov ozu 4 500,00 21 5 445,00 1

Kontrola prov ozuschopnosti EPS 7 000,00 21 8 470,00 1

Zkouška činnosti EPS při prov ozu 8 000,00 21 9 680,00 1

Serv is sof tware C4 Zkouška činnosti EPS při prov ozu 10 000,00 21 12 100,00 1 Vizualizace C4 3423

CELKEM bez DPH 327 300,00

PZS nov á ústředna U9 Zettler Prof ile 405D 179

E2 nov á ústředna U8 + rozhlas
Zettler Prof ile 405D 

Bosh Pav iro
954

HBK nov á ústředna U10 Zettler Prof ile 405D 52

ORL -nov á ústředna - U7

p.č. 2379/9
Zettler Prof ile P485D 49

LPS - nov á ústředna - U3

p.č. 2379/5
Zettler Prof ile 405D 158

Kč bez DPH Sazba DPH v  % Kč v č. DPH

Hodinov á sazba za práci

serv isního technika mimo režim HOT-

LINE

550,00 21 665,50

Hodinov á sazba za práci

serv isního technika v  režimu HOT - LINE 750,00 21 907,50



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

 
Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

10 
 

Příloha č. 2 Rozsah pravidelných kontrol a zkoušek 
 
ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS) 

 kontrola a TEST ústředny při poplachu, 

 aktivace všech detektorů pomocí zkušební tyče, 

 vyčištění detektorů v případě zaprášení, 

 kontrola stavu napájecí soustavy 230 V, 

 kontrola záložních akumulátorů, 

 kontrola návaznosti na zařízení EPS (např. odvětrání požárního schodiště, evakuační 

rozhlas), 

 kontrola všech reproduktorů evakuačního rozhlasu poslechem, 

 kontrola hlášení evakuačního rozhlasu do všech zón, 

 elektro revize silových částí zařízení, 

 test přenosu do grafické nadstavby. 

 
ELEKTRICKÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM (EZS) 

 kontrola a TEST ústředny při poplachu, 

 ověření správné činnosti a test všech detektorů, 

 vyčištění detektorů v případě zaprášení, 

 kontrola stavu napájecí soustavy 230 V, 

 kontrola záložních akumulátorů, 

 kontrola funkce sirén, 

 elektro revize silových částí zařízení, 

 test přenosu do grafické nadstavby. 




